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AAMU- JA ILTAPÄIVÄTOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2022 
 
YLEISKATSAUS 
 
Iltapäivätoiminnan haku lukuvuodelle 2022-2023 tapahtui aikavälillä 28.3. – 11.4.2022. 
Hakemuksia määräajan puitteissa tuli kokonaisuudessaan oli 70. Valintaperusteena käytettiin 
hakemisjärjestystä. Iltapäivätoimintaan pääsi hakijoista yhteensä 56 lasta. Aamupäivätoiminnassa 
on mukana ollut seitsemän erityisentuen lasta.  
 
Muhoksen kunnassa aamu- ja iltapäivätoimintaa annettiin vuonna 2022 kahdessa toimipaikassa 
kevät- ja syyslukukaudella. Iltapäivätoiminnan ohjaajia oli kolme kevätlukukaudella. 
 
Syyslukukaudella ohjaajia oli yhteensä viisi, mukaan lukien Hyrkin toiminta, joka järjestettiin 
kunnan omana toimintana. Lisäksi kolme koulunkäynninohjaajaa oli erimittaisia aikoja 
iltapäivätoiminnassa mukana pääsääntöisesti erityisentuen oppilaiden kanssa. Välipala ostettiin 
kunnan ruokahuollosta, millä varmistettiin, että se on aina terveellinen ja vaihteleva sekä 
asianmukaisesti hoidettu tarjolle erityisruokavaliot huomioiden. 
 
Kunnassa on otettu käyttöön Perusopetuksen aamu- ja iltapäivätoiminnan perusteet 2011. Kunnan 
perusteet päivitettiin 30.8.2017. Toimintaa on järjestetty perusopetuslain 8a luvun ja 
Opetushallituksen antamien perusteiden mukaista koululaisten aamu- ja iltapäivätoimintaa 
seuraavasti: 
 
Kevät 2022 (lukukausi 2021–2022) toimintaa järjestettiin seuraavasti. 

Kirkonkylän koululla kaksi iltapäivätoiminnan ryhmää, ja aamupäivätoiminta erityisen tuen 
oppilaille.   

 
Syksy 2022 (lukukausi 2021–2022) Toimintaa järjestettiin seuraavasti;  

Kirkonkylän koululla neljä iltapäivätoiminnan ryhmää, joista yksi iltapäivähoitoa, yksi 
erityisentuen oppilaiden ryhmä sekä aamupäivätoimintaryhmä erityisen tuen oppilaille. 
Hyrkin koululla yksi iltapäivätoiminnan ryhmä.    
 
Osto palvelua ei ole käytetty.  
 

 
TOIMINNALLINEN TULOS 
 
Tavoitteenamme on antaa jokaiselle lapselle mielekästä toimintaa turvallisessa ympäristössä, 
kunnioittaen lapsen omia kasvu- ja kehitysedellytyksiä sekä ruokkien lapsen luontaisia ”ihmetellen 
ja oppien” prosessia. Lapsuus on niin ainutlaatuista aikaa luoda hyvä pohja tulevaisuudelle ihmisen 
elämää ajatellen, että riittävä tukiverkosto on äärimmäisen tärkeä asia koulunpolun alkutaipaleella 
monessa muodossaan. 
  
Kunnan toimintasuunnitelma päivitettiin 2020 uudelleen ja ryhmäkohtainen suunnitelmat (kuukausi 
ja viikko) pohjautuvat suoraan hyvinvointi lautakunnan linjaamiin perussuosituksiin. Toiminnasta on 
antanut opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta toiminnan perussuositukset 2011 ja on edetty niiden 
mukaisesti. 
    
Kirkonkylän koululla toiminta on sijoitettu kahteen eri luokkatilaan ja ryhmillä on mahdollisuus 
käyttää mediateekkia, liikuntasalia sovitusti sekä laajoja käytävätiloja tarpeen mukaan.  Hyrkissä 
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toiminta on yhdessä luokassa ja myöskin käytössä on ollut käytävätilat, kirjasto ja liikuntasali 
sovitusti. Pihat leikkipaikkoineen ja talvella kaukalo ovat varsin oivallinen lisä arkipäiviin ja 
mahdollisuuteen lisäliikunnassa myös IP- ajalla. 

 
TALOUDELLINEN TULOS 
 
Taloudellisen tuloksen voin vuoden 2022 osalta todeta seuraavaa. Kirkonkylän koulun toimintatuotot 
20 485 € ja toimintakulut yhteensä 95 650 €. Hyrkin koulun toimintatuotot syksy (2022) 4755 €, 
toimintakulut 10 534 €. Aamu-, ja iltapäivähoitoryhmä eskarit Kirkonkylänkoulu toimintatuottoja ei 
ole, toimintakulut 12 648 €. Valtionavustuksena saatu 29 284 €.  
 
 
YHTEISTYÖ KODIN JA MUIDEN SIDOSRYHMIEN KANSSA 
 
Yhteistyö on toteutunut kodin ja aamu- ja iltapäivätoiminnan ohjaajan kanssa sähköpostin avulla, 
puhelimitse sekä keskinäisissä keskusteluissa, kun vanhemmat tuovat tai hakevat lastaan toiminnasta. 
Kotiin on lähetetty aika ajoittain tiedotteita toiminnasta sekä on tiedotettu hyvissä ajoin eri asioista 
tai muutoksista. Toimintaan on ollut mahdollista tutustua sovitusti etukäteen ja yhteyshenkilöön ovat 
vanhemmat olleet yhteydessä puhelimitse. Huoltajilla on aina mahdollisuus tulla toimintapaikkaan 
tutustumaan ja katsomaan lapsensa päivän sujumista. Yhteistyöhön panostetaan ja siihen kiinnitetään 
huomiota toimintatavoissa jatkuvasti. Vanhemmat ovat tärkeimmät yhteistyökumppanimme ja 
haluamme kantaa ja kannattaa yhdessä vanhempien kanssa pieniä ihmisiä elämän poluilla. 
 
Yhteistyö toimii koulujen suuntaan.  Puhe-, toiminta- ja perheterapeutti ovat olleet yhteydessä 
ohjaajiin, jos lapsella on ollut aamu- ja iltapäivätoiminnassa huomioitavia asioita.  
 
KATSAUS TULEVAAN 
 
Opetus- ja kasvatuslautakunta päätti iltapäivätoiminnan maksuista lukuvuonna 2023 – 2024. Opkaltk 
08.02.2023 § 7 107/12.01.03/2023) 
 
Iltapäivätoiminnasta lasten huoltajilta perittävät maksut: 

- Iltapäivätoiminnan maksu lapsilta, jotka ovat toiminnassa kello 15 saakka, on 90 euroa kk 
- Iltapäivätoiminnan maksu lapsilta, jotka ovat toiminnassa kello 16 saakka, on 110 euroa kk 
- Iltapäivätoiminnan maksu lapsilta, jotka ovat toiminnassa kello 17 saakka, on 130 euroa kk 

 
Lisäksi toimintaa pyritään saamaan entistä enemmän läpinäkyväksi ja laadukkaammaksi.  
Kunnan iltapäivätoiminnan sivuilla ilmoitetaan kuukausittain teemakalenteri, josta 
iltapäivätoiminnassa olevien lasten vanhemmat tietävät etukäteen kyseisen kuukauden toiminnat ja 
teemat.  
 
Iltapäivätoiminta on kunnassamme tärkeä apu mm. työssäkäyville vanhemmille ja tarve tuskin tulee 
vähentymään.  
 
Muhoksella 2.2.2023 
 
Sari Karjalainen 

vs. johtava koulunkäynninohjaaja, aamu- ja iltapäivätoiminnan esihenkilö


